
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/220/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechocin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XXI/104/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2020 r.  
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechocin wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.1 pkt 12) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, nieczystości ciekłych, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) § 16 załącznika do regulaminu  otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych określonych w § 2 ust. 1, 
pkt 1 – 4 i 12: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż co cztery tygodnie; 

2) bioodpady, w tym odpady zielone: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 września – nie rzadziej niż co cztery tygodnie, 

b) w okresie od 1 października do 31 marca – nie rzadziej niż co osiem tygodni; 

3) papier i tektura – nie rzadziej niż co osiem tygodni; 

4) szkło – nie rzadziej niż co osiem tygodni; 

5) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż co osiem tygodni; 

6) popiół - do ustalenia (nie rzadziej niż 1 na 2 miesiące). 

7) nieczystości ciekłe - właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia 
się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
terenie nieruchomości, w szczególności: 

a) częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych oblicza się jako iloraz średniego, rocznego zużycia 
wody i pojemności zbiornika bezodpływowego lecz nie rzadziej niż raz na pół roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 878



b) dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach sezonowych (domki letniskowe) 
minimum jeden raz w sezonie w okresie ich zamieszkiwania. W przypadku użytkowania takich 
obiektów w czasie dłuższym niż pół roku właściciel zobowiązany jest opróżniać zbiornik na 
nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na pół roku. 

c) właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w osadnikach przydomowych 
oczyszczalni ścieków zobowiązani są do pozbywania się wytwarzanych w trakcie eksploatacji 
osadów ściekowych z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji, jednak 
nie rzadziej niż raz w roku. 

d) pozbywanie się nieczystości ciekłych, w tym opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się 
na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości złożonego u podmiotu, z którym właściciel 
zawarł umowę w zakresie takiej usługi.”.; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Punkt 7 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:11:17+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




